_______________________________________________________________________________

_______________________

Rua Vila Cristina, 589 – São José
Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404

E-mails: crose@crose.org.br
Site:www.crose.org.br

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2022

• CONTRATANTE:

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

• CONTRATADA:
SISEEL SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA (ALARME E CIA) – CNPJ
32.887.069/0001-75  (PROPOSTA ANEXADA);

• OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO E FORMATAÇÃO DE 1 (UM) DVR DE 8 CANAIS E 4 (QUATRO)
CÂMERAS, CONFORME DETALHAMENTO ABAIXO:

A B C D E F

ITEM DESCRITIVO APRES. QUANT
PREÇO

UNIT. R$
PREÇO

TOTAL R$

1

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO
E FORMATAÇÃO DE:

- 1 (UM) DVR DE 8 CANAIS;

- 4 (QUATRO) CÂMERAS;

UND 1 1.300,00 1.300,00

OS SERVIÇOS SERÃO REALIZADOS NA SEDE DO CRO/SE.

• VALOR TOTAL RATIFICADO – R$:

CONFORME DETALHAMENTO ACIMA.

• PARECER JURÍDICO Nº: 40/2022.

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.023

• BASE LEGAL: ART. 24, INCISO – II, DA LEI 8.666/93 E SUAS ATUALIZAÇÕES.

ARACAJU/SE, 05.08.2022.
ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD

PRESIDENTE DO CRO/SE

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/